
２０２１年５月３１日 

お客様各位 

セントラルフィットネスクラブ天王洲 

店長 旭 千穂 

 

緊急事態宣言に伴う当クラブの対応について 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス

感染症への対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言に伴い、６月１日（火）より以下の営業時間にてフィットネス営業を再開   

いたします。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申しあげます。 

 

【 期 日 】  ６月１日（火）～６月２０日（日）  

 

【営業時間】  

平日   １０：００～２０：００（最終チェックアウト ２１：００） 

   土日祝  １０：００～１９：００ 

休館日   毎週 木曜日（※スクールのみ実施しております。） 

 

【利用時間等の変更】   

区 分 内   容 

ナイト系 
平日   １６：００～２０：００ 

土    １３：３０～１９：００ 

シングル系 

ファミリー系 

期間中、当クラブ休館日に限り、東京都内（ジム２４は除く） 

のセントラルスポーツを無料でご利用いただけます。 

レセプションにて会員証を提示ください。 

※営業時間等は各店ホームページでご確認ください。 

                     その他の区分については変更ございません。 

 

【各種チケットの有効期限延長について】 

 

  ３ヶ月間延長・・・ＰＴＣチケット・ＰＴＣ回数券 

２ヶ月間延長・・・インビテーションカード/ギフトカード/友パスカード 

/株主優待券/セントラルスポーツ金券/各種紹介カード 

 

【その他】  お手続きに関しましては、クラブまでお問い合わせください。 

 

なお、今後の状況変化に伴う対応の変更は、当ホームページにて随時ご案内させていただき

ます。 


